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     K T M M O B 
    KIBRIS TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ 
       UNION OF THE CHAMBERS OF CYPRUS TURKISH ENGINEER  AND  ARCHITECT  

 

    

 

          Tarih:30.9.2014 

 

 

BASIN AÇIKLAMASI 

 

 

 

Çevre ve Doğal Kaynaklar Bakanı Sayın Hamit Bakırcı’nın, Türkiye’den 

KKTC’ye gelecek olan suyun yönetilmesine ilişkin açıklamalarını büyük bir 

üzüntüyle takip etmiş bulunuyoruz. 

 

İdamesi kesin ve basit mühendislik yöntemlerine dayanan bu türden konuların 

bile, icra makamındaki kişilerce topluma umutsuzluk aşılayacak şekilde ele 

alınması bizi hayrete düşürmektedir. 

 

Su dağıtım organizasyonu için gerekli olan teknik çerçeve son derece açıktır. 

Üzüntüyle belirtmek isteriz ki, yapılacak işi “imkânsız” zannetmek, makamları 

ne olursa olsun, bu şekilde düşünenlerin, konudan ne kadar kopuk olduklarının 

göstergesidir.  

 

Toplum açısından bu kadar önemli olan bir konuda, devleti yönetenlerin “işi 

niçin yapamayacaklarını” değil; “nasıl yapacaklarını” izah etmek için seferber 

olmaları gerekir. Bu aşamada, “biz bu işi yapamayız; hatta hiç kimse yapamaz” 

ezberini topluma dayatmak, Çevre ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı’nın  ve/veya 

Bakanlar Kurulunun yapacağı en son iş bile olamaz.  

 

Su yönetimi konusu mühendislik açısından hiç de muğlak olmayan bir konudur. 

KKTC’deki ilgili tüm birimlerin, bilimsel çerçeveye uygun bir su yönetimi 

organizasyonu için, karamsarlığı bir kenara bırakarak işe koyulması gerekir.  

 

Toplumdaki bazı değerli kimseler, sonuçta, atandıkları alanlarda ortaya iş 

koymak ve çözümler üretmek üzere “bakan” yapılmaktadırlar. Sorumluluklarına 

verilen birimleri işlevsel kılmak ve eksikleri gidermek, makamlarının gereğidir. 

 

KKTC’de su dağıtımı konusunu kotarabilecek insan kaynağı mevcuttur. Bu 

kaynağın potansiyelini artırmak ve iyi bir organizasyon planlaması içinde daha 

verimli kılmak, ilgili bakanlığın görevidir. 
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Bakanlık ve /veya Bakanlar Kurulu  “imkânsızlık” diline derhal son verip, 

gerekli düzenlemeler için harekete geçmelidir. Suyun sağlıklı bir şekilde 

akıtılması, eskiden beri devletlerin asli ve vazgeçilemez görevleri arasında yer 

almaktadır. Suyu vatandaşa sağlıklı, adil ve en uygun bir şekilde ulaştırmak 

“başarı” değil “vazife”dir. Bunu başaramayanın ya da başaramayacağını 

düşünenlerin, makamlarını derhal boşaltmaları gerekir. 

 

“Biz bu suyu yönetemeyiz” ifadesi, neresinden bakılırsa bakılsın kabul edilebilir 

bir ifade değildir. Mühendislik literatürü, bu sözü ayıplayacak derecede yekün 

bilgilerle doludur. Kastedilen, suyun parasını tahsil edememekse, devlet 

olunduğunun inkârı dışında bir anlam taşımamaktadır.  

 

Sayın bakan, Türkiye’den gelecek suyun “bir ideoloji uğruna” heba edilmemesi 

gerektiğini belirtmiştir. Bu konuda sayın bakanla hemfikiriz. Bırakınız “teknik 

akıl”, bu işi çözsün… Su, kimsenin karamsar duyguları ya da inançla sarıldığı 

“biz bir hiçiz” ideolojisi yüzünden heba olup gitmesin…. 
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